
Zarządzenie Nr 1808/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmiany obwieszczenia stanowiącego  załącznik do zarządzenia 

Nr 1789/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 

2010r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 
1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006  r. Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, z 2009 Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 
1547 oraz Nr 213, poz. 1651 i 1652), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. W obwieszczeniu stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1789/Or/10 Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej pozycja nr 3 otrzymuje brzmienie: 

 
NUMER 

OBWODU 
GŁOSOW

ANIA 

 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA  

 
SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ  

 
 

 
OSIEDLE ZACHÓD  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12  
ul. Piastowska 30  
 

3. 
 

 Ulice: Bolesława Chrobrego, Filtrowa, Husarska, Kadetów, 
Mikołaja Kopernika, Zygmunta Krasińskiego, Mikołaja z Koźla, 
Gustawa Morcinka, Emilii Plater, Polna, Przytulna, Leopolda 
Staffa, Synów Pułku, Życzliwa. 

                                                 

 

                                                

2. Informacja o zmianie obwieszczenia, o którym mowa w ust. 1, zostaje rozplakatowana na 
terenie gminy Kędzierzyn-Koźle oraz opublikowana w prasie lokalnej i udostępniona na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 
Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega doręczeniu 
Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – Urzędnikowi Wyborczemu za 
potwierdzeniem odbioru na piśmie oraz publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych. 



 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

 


